PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 003/2024, torna público em 12 de novembro de 2024, a
publicação do resultado dos recursos das inscrições Selecionadas e Não Selecionadas do Edital Geral para Fomentar Iniciativas Artísticas-Culturais – Categoria
V (Formação e Pesquisa Artístico Cultural), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes
deverão entrar em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1264544410 DEFERIDO

on-1483107815 DEFERIDO

on-2001942257 DEFERIDO

on-221892901 DEFERIDO

on-342294512 DEFERIDO

on-926320943 DEFERIDO

on-1315297417 DEFERIDO

on-163792442 DEFERIDO

on-1755146777 DEFERIDO

on-220558837 DEFERIDO

on-2113642983 DEFERIDO

on-653086209 DEFERIDO

on-1674493639 DEFERIDO

on-906427612 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

PROPOSTAS INDEFERIDAS

on-1669489494 DEFERIDO

on-1305658086 DEFERIDO

on-1702465712 DEFERIDO

on-1329432704 DEFERIDO

on-725171008 DEFERIDO

on-2040422000 DEFERIDO

on-2123225676 DEFERIDO

on-1305658086 DEFERIDO

on-1702465712 DEFERIDO

on-1329432704 DEFERIDO

on-725171008 DEFERIDO

on-2040422000 DEFERIDO

on-2123225676 DEFERIDO

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1012231104 INDEFERIDO

on-1178188667 INDEFERIDO

on-1260235866 INDEFERIDO

on-1559213835 INDEFERIDO

on-1803723284 INDEFERIDO

on-68226643 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

on-897635802 INDEFERIDO

on-1217674610 INDEFERIDO

on-1280260021 INDEFERIDO

on-1339858591 INDEFERIDO

on-1644588247 INDEFERIDO

on-1682813641 INDEFERIDO

on-1920947924 INDEFERIDO

on-2099589368 INDEFERIDO

on-346967286 INDEFERIDO

on-374222391 INDEFERIDO

on-952289223 INDEFERIDO

on-1031868948 INDEFERIDO

on-491621837 INDEFERIDO

on-1639088620 INDEFERIDO

on-106815531 INDEFERIDO

on-1556508553 INDEFERIDO

on-1023896285 INDEFERIDO

on-1643467537 INDEFERIDO

on-1191990088 INDEFERIDO

on-1989325587 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 003/2024 - EDITAL GERAL PARA FOMENTAR INICIATIVAS ARTÍSTICAS-CULTURAIS –
CATEGORIA V (FORMAÇÃO E PESQUISA ARTÍSTICO CULTURAL)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 12 de novembro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/